

Specificatii de pret (F 4.2)

[Acest tabel va fi completat de catre ofertant in coloanele 5,6,7,8, iar de catre autoritatea contractanta-coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numarul procedurii de achizitie: Achizitii .md 21013318 IDNO: 1006601001012 data: 06,11,2019										
Denumirea procedurii de achizitie: Licitatie Publica Administratia Nationala a Penitenciarelor										
Nr.Lot	Cod CPV	Denumirea bunurilor si/sau a serviciilor	U/M	Cantitate	Pret unitar(fara TVA)	Pret unitar(cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare	Clasificatie bugetara (IBAN)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1,00	4411200-3	Ciment M-400	t	50	1208,25	1449,90	60412,50	72495,00		
2,00	4411800-9	Amestec uscat din ipsos	t	20	1418,33	1702,00	28366,60	34039,92		
3,00	4481000-1	Var stins	t	20	2951,67	3542,00	59033,40	70840,08		
4,00	44812220-3	Vopsea pe baza de copolimeri	kg	1350	19,29	23,15	26041,50	31249,80		
5,00	44812220-3	Amorsa -grund	kg	1350	9,78	11,74	13203,00	15843,60		
6,00	448121000-6	Vopsea email PF-115 alb	kg	540	27,12	32,54	14644,80	17573,76		
7,00	448121000-6	Vopsea email PF-115 verde deschis	kg	270	25,30	30,36	6831,00	8197,20		
8,00	448121000-6	Vopsea email PF-115 albastru deschis	kg	270	25,30	30,36	6831,00	8197,20		
9,00	448121000-6	Vopsea email PF115 neagra	kg	135	25,30	30,36	3415,50	4098,60		
10,00	44190000-8	Lambriu din Plastic ALB	m2	238	51,46	61,75	12247,48	14696,98		
11,00	44812200-8	Faianta	m2	1200	75,80	90,96	90960,00	109152,00		
12,00	44812200-8	Gresie	m2	1620	86,25	103,50	139725,00	167670,00		
13,00	24010000-6	Adeziv p/ u teracota	t	10	1763,33	2116,00	17633,30	21159,96		
14,00	24010000-9	Linoleum	m2	1200	114,52	137,42	137424,00	164908,80		
17,00	03419000-6	Cherestea ecarisata grosimea 50 mm	m3	18	3306,25	3967,50	59512,50	71415,00		
18,00	03419000-6	Cherestea ecarisata grosimea 25 mm	m3	12	3306,25	3967,50	39675,00	47610,00		
19,00	34110000-2	Mastica de bitum	t	2	12362,50	14835,00	24725,00	29670,00		



20.00	44113300-8	Membrana bituminoasa	m2	2000	27,70	33,24	55400,00	66480,00
21.00	44330000-2	Armatura	kg	4000	10,25	12,30	41000,00	49200,00
22.00	44163100-1	Tevi de otel patrata 100*100*3mm	m	1200	120,96	145,15	145152,00	174182,40
23.00	44163100-1	Tevi de otel patrata 70*70*3mm	m	600	87,71	105,25	52626,00	63151,20
24.00	42630000-1	Disc pe metal	buc	1000	8,95	10,74	8950,00	10740,00
25.00	31711140-6	Electrozi p/u sudat	kg	500	23,00	27,60	11500,00	13800,00
		<b>Total Loturile</b>					<b>1055309,58</b>	<b>1266371,50</b>

Semnata: Structurat Numele, Prenumele: Structurat V In calitate de Director  
 Ofertantul: RESACONS SRL - STRADA Chisinau nr. Coobru. str. Sitarului 15/2.

